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Rahoitus Myöntö € Toteutuma € Toteutuma %

1. Palkkakustannukset 81 900 66 217,88

2. Ostopalvelut

3. Muut kustannukset

4. Flat rate 19 656 15 892,29

Yhteensä 101 556 82 110,17

5. Tulot

Nettokustannukset yhteensä 101 556 82 110,17 80,85

Omarahoitusosuus 32 844,07

SEUTUKAUPUNKIrekry - Kansainvälisten rekrytointien tukeminen ja 

yritysten rekrytointivalmiuksien kehittäminen

1.1.2022 – 30.6.2023

BUDJETTI, toteutuma ja omarahoitusosuus (koko hanke)

TOIMINNALLISET TULOKSET

Yritysvierailut:
Hankkeen aikana on toteutettu yritysvierailuja JEDUn kansainvälisille opiskelijoille. Yritysvierailuiden 
tarkoituksena on ollut tutustuttaa opiskelijoita aluiden yritysten toimintaan, ja luoda heille verkostoja 
valmistumista ja työelämää varten. Yritysvierailuja on toteutettu hankkeen aikana yhteensä noin 10 
kappaletta. Näiden lisäksi opiskelijoiden kanssa on käyty tutustumassa alueen jatko-
opiskelumahdollisuuksiin.

Tapahtumat:
Hankkeessa on järjestetty useampia erilaisia työllisyyteen liittyviä tapahtumia. Suurin tapahtuma oli JEDUn 
rekrymessut, jotka järjestettiin JEDUn Oulaisten yksikössä. Tapahtumassa työnantajat ja yritysten edustajat 
olivat näytteilleasettajina, ja he kertoivat opiskelijoille omasta toiminnastaan ja työmahdollisuuksista. 
Tapahtuman pääpainona olivat avoimet kesätyöt. Tapahtumassa oli puhumassa Veikka Gustafsson. Muita 
järjestettyjä tapahtumia olivat esimerkiksi yritysten infotilaisuudet JEDUn yksiköissä.

Kansainvälinen kahvila:
Hankkeen aikana on aloitettu Ylivieskassa Kansainvälinen kahvila, jota on toteutettu yhteistyössä JEDUn 
hankkeiden (SEUTUKAUPUNKIrekry, ULPO ja Hakeva JEDU), Mannerheimin lastensuojeluliiton ja Ylivieskan 
kaupungin kanssa. Toiminnan tavoitteena on tarjota maahanmuuttajille paikka, jossa he voivat 
sosialisoitua muiden kanssa, harjoitella matalalla kynnyksellä suomen kieltä ja osallistua erilaisiin yhteisiin 
aktiviteetteihin sekä saada tarvittaessa neuvontaa ja ohjausta erilaisten palveluiden käytössä.

Live & Learn -malli:
Live & Learn -malli on tarkoitettu kansainvälisten opiskelijoiden tukemiseen, ja sen avulla oppilaitokset ja 
seutukaupungit voivat kehittää omaa toimintaansa. Mallia on kehitetty hankkeen alkupuolelta asti TP2:n 
vetämänä. Mallin avulla voidaan edistää kansainvälisten opiskelijoiden sitoutumista ja työllistymistä 
seutukaupunkialueille. Live & Learn -malli toimii oppilaitosten toiminnan kehittämisen muistilistana, josta 
voidaan poimia hyviä käytäntöjä oman toiminnan kehittämiseen. Mallin lisenssi on CC0.

Kausi- ja kesätyöopas:
Suunniteltu ja taitettu kausi- ja kesätyöopas, jota voidaan jakaa opiskelijoille. Oppaasta löytyy tietoa miten 
ja mistä haetaan töitä, millainen on hyvä työhakemus ja CV, mitä on kausityö ja mitä etuja kesä- ja 
kausitöillä on opiskelijoille. Oppaasta on tehty versiot suomeksi ja englanniksi, ja sitä on jaettu JEDUn 
opiskelijoille.

Opiskelijoiden ja yritysten tutustumistapahtumien dokumenttipohja:
Hankkeessa on luotu dokumenttipohja jolla voidaan kerätä tietoa suunnitelluista ja toteutetuista



JATKOTOIMENPITEET / MITÄ HANKKEESTA JÄÄ ELÄMÄÄN

Hankkeessa on luotu dokumenttipohja, jolla voidaan kerätä tietoa suunnitelluista ja toteutetuista 
opiskelijatapahtumista. Dokumenttipohjien avulla aiemmista tapahtumista kerättyä tietoa voidaan 
hyödyntää uusien tapahtumien suunnittelussa. 

Live & Learn -malli, jota voidaan hyödyntää jatkossa JEDUn toiminnan kehittämisessä, ja jota 
hyödyntämällä voidaan edistää kansainvälisten opiskelijoiden sitoutumista ja työllistymistä 
seutukaupunkialueille sekä tukea opiskelijoiden opintojen etenemistä ja yleistä viihtyvyyttä. Mallia saa 
vapaasti käyttää ja hyödyntää omassa toiminnassa sekä jatkokehittää halutessaan. 
Kansainvälinen kahvila: 
Kv-kahvila jatkaa toimintaansa suunnitellusti Raudaskylän Kristillisen opiston hankkeen vetämänä. 
Kausi- ja kesätyöopas on JEDUn opiskelijoiden käytettävissä hankkeen jälkeenkin, ja siihen kerätyt tiedot 
ovat myös jatkossa ajankohtaisia.

Opiskelijoiden ja yritysten tutustumistapahtumien dokumenttipohjan avulla tapahtumia järjestävät 
henkilöt voivat kerätä tietoa järjestämistään tapahtumista.

Yritysvierailut:
Ylivieskan kaupungin kanssa on tehty suunnitelmia jatkaa hankkeen jälkeenkin yritysvierailuiden 
järjestämiseen liittyvää yhteistyötä. Ylivieskan elinkeinopalvelut on ollut mukana niiden toteuttamisessa, ja 
haluavat myös jatkossa järjestää niitä JEDUn opiskelijoille.

Täytetyistä dokumenttipohjista koostuva tietopankki:
Hankkeen aikana on kerätty tietoa järjestetyistä tapahtumista dokumenttipohjan avull,a ja tätä kerättyä 


